RESULTATS SAINT JEAN DE VEDAS

GRANGES ASSOCIATIONS TERRAL 1 TERRAL 2 PUITS DE GAUD R. CASSIN 1 R. CASSIN 2 R. CASSIN 3 TERRAL 3
INSCRITS 946 938 874 896 967 886 947 888 893
VOTANTS 526 536 492 515 506 566 525 463 493 56,13%
NUL
uLs 4 9 6 3 8 5 8 10 4 1,23%
BLANCS 8 7 15 7 14 8 15 9 7 1,95%
EXPRIMES 514 520 471 505 484 553 502 444 482 96,82%
LA FRANCE
INSOUMISE 34 27 22 28 26 27 34 36 17 5,61% 5,43%
[| UNE FRANCE ROYALE
AU CCEUR DE
L'EUROPE 0 0 (] 0 0 0 0 0 1 0,02% 0,02%
LA LIGNE CLAIRE
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00% 0,00%
PARTI PIRATE
0 1 0 (] 0 1 0 0 0 2 0,04% 0,04%
RENAISSANCE
SOUTENUE PAR LA
REPUBLIQUE EN
MARCHE, LE MODEM
ET SES PARTENAIRES 104 102 139 142 95 137 130 104 156 1109 24,78% 23,99%
'DEMOCRATIE
REPRESENTATIVE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00% 0,00%
ENSEMBLE PATRIOTES
ET GILETS JAUNES :
POUR LA FRANCE,
SORTONS I?E L'UNION
EUROPEENNE ! 2 6 4 2 3 1 2 3 0 23 0,51% 0,50%
PACE - PARTI DES
CITOYENS
EUROPEENS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00% 0,00%
URGENCE ECOLOGIE
24 15 10 12 16 21 14 11 16 139 3,11% 3,01%
LISTE DE !.A
RECONQUETE (] (] (] 0 (] (] (] 0 0 0 0,00% 0,00%
LES EUROPEENS
8 17 14 13 9 15 10 8 9 103 2,30% 2,23%
ENVIE D'EUROPE
ECOLOGIQUE ET
SOCIALE 42 35 25 34 38 39 27 10 34 284 6,35% 6,14%
PARTI FEDERALISTE
EUROPEEN - POUR
UNE EUROPE QUI
PROTEGE SES
CITOYENS 1 1 0 0 2 0 0 0 0 4 0,09% 0,09%
MOUVEMENT POUR
L'INITIATIVE
CITOYENNE 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0,02% 0,02%
LE COURAGE DE
DEFENDRE LES
FRANCAIS AVEC
NICOLAS DUPONT-
AIGNAN. DEBOUT LA
FRANCE ! - CNIP 13 12 11 10 14 14 15 16 11 116 2,59% 2,51%
ALLONS ENFANTS
1 (] (] (] (] (] (] 0 0 1 0,02% 0,02%
DECROISSANCE 2019
0 (] 1 0 1 1 0 0 0 3 0,07% 0,06%




LUTTE OUVRIERE -
CONTRE LE GRAND
CAPITAL, LE CAMP
DES TRAVAILLEURS

17

0,38%

0,37%

POUR L'EUROPE DES
GENS CONTRE
L'EUROPE DE

1

13

12

10

77

1,72%

1,67%

ENSEMBLE POUR LE
FREXIT

12

12

16

69

1,54%

1,49%

LISTE CITOYENNE DU
PRINTEMPS
EUROPEEN AVEC
BENOIT HAMON
SOUTENUE PAR
GENERATION.S ET
DEME-DIEM 25

21

18

11

14

13

17

19

16

135

3,02%

2,92%

A VOIX EGALES

0,00%

0,00%

PRENEZ LE POUVOIR,
LISTE SOUTENUE PAR
MARINE LE PEN

104

141

84

101

136

105

106

128

1007

22,50%

21,79%

NEUTRE ET ACTIF

0,00%

0,00%

PARTI
REVOLUTIONNAIRE
COMMUNISTES

0,00%

0,00%

ESPERANTO - LANGUE
COMMUNE EQUITABLE
POUR L'EUROPE

0,13%

0,13%

EVOLUTION
CITOYENNE

0,07%

0,06%

ALLIANCE JAUNE, LA
REVOLTE PAR LE
VOTE

23

0,51%

0,50%

UNION DE LA DROITE
ET DU CENTRE

38

39

31

42

26

49

40

29

46

340

7,60%

7,36%

EUROPE ECOLOGIE

81

59

87

89

75

94

71

52

65

673

15,04%

14,56%

PARTI ANIMALISTE

17

10

13

10

12

81

1,81%

1,75%

LES OUBLIES DE
L'EUROPE - ARTISANS,
COMMERGANTS,
PROFESSIONS
LIBERALES ET
INDEPENDANTS -
ACPLI -

0,16%

0,15%

UNION
DEMOCRATIQUE POUR
LA LIBERTE, EGALITE,

0,00%

0,00%

UNE EUROPE AU
SERVICE DES
PEUPLES

0,00%

0,00%

514

520

471

505

484

553

502

444

482

4475




