RESULTATS SAINT JEAN DE VEDAS

_	GRANGES	ASSOCIATIONS	TERRAL 1	TERRAL 2	PUITS DE GAUD	R. CASSIN 1	R. CASSIN 2	R. CASSIN 3	TERRAL 3			
	BUREAU 1	BUREAU 2	BUREAU 3	BUREAU 4	BUREAU 5	BUREAU 6	BUREAU 7	BUREAU 8	BUREAU 9	TOTAL	% EXPRIMES	% VOTANTS
INSCRITS	946	938	874	896	967	886	947	888	893	8235		
VOTANTS	526	536	492	515	506	566	525	463	493	4622		56,13%
NULS	4	9	6	3	8	5	8	10	4	57		1,23%
BLANCS	8	7	15	7	14	8	15	9	7	90		1,95%
EXPRIMES	514	520	471	505	484	553	502	444	482	4475		96,82%
LA FRANCE INSOUMISE	34	27	22	28	26	27	34	36	17	251	5,61%	5,43%
UNE FRANCE ROYALE AU CŒUR DE L'EUROPE	0	0	0	0	0	0	0	0	1	1	0,02%	0,02%
LA LIGNE CLAIRE	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0,00%	0,00%
PARTI PIRATE	0	1	0	0	0	1	0	0	0	2	0,04%	0,04%
RENAISSANCE SOUTENUE PAR LA RÉPUBLIQUE EN MARCHE, LE MODEM	104	102	139	142	95	137	130	104	156	1109	24,78%	23,99%
ET SES PARTENAIRES DÉMOCRATIE RÉPRESENTATIVE	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0,00%	0,00%
ENSEMBLE PATRIOTES ET GILETS JAUNES : POUR LA FRANCE, SORTONS DE L'UNION EUROPÉENNE!		6	4	2	3	1	2	3	0	23	0,51%	0,50%
PACE - PARTI DES CITOYENS EUROPÉENS	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0,00%	0,00%
URGENCE ÉCOLOGIE	24	15	10	12	16	21	14	11	16	139	3,11%	3,01%
LISTE DE LA RECONQUÊTE	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0,00%	0,00%
LES EUROPÉENS	8	17	14	13	9	15	10	8	9	103	2,30%	2,23%
ENVIE D'EUROPE ÉCOLOGIQUE ET SOCIALE	42	35	25	34	38	39	27	10	34	284	6,35%	6,14%
PARTI FÉDÉRALISTE EUROPÉEN - POUR UNE EUROPE QUI PROTÈGE SES CITOYENS	1	1	0	0	2	0	0	0	0	4	0,09%	0,09%
MOUVEMENT POUR L'INITIATIVE	1	0	0	0	0	0	0	0	0	1	0,02%	0,02%
CITOYENNE LE COURAGE DE DÉFENDRE LES FRANÇAIS AVEC NICOLAS DUPONT- AIGNAN. DEBOUT LA FRANCE!-CNIP	13	12	11	10	14	14	15	16	11	116	2,59%	2,51%
ALLONS ENFANTS	1	0	0	0	0	0	0	0	0	1	0,02%	0,02%
DÉCROISSANCE 2019	0	0	1	0	1	1	0	0	0	3	0,02%	0,02%
<u></u>	<u> </u>	•	<u>'</u>	•	•	•	<u> </u>	<u> </u>	•	•		1 0,0070

CONTRELE GRAND CONTREL GRAND CONTRELE GRAND CONTREL GRAND CONTREL GRAND CONTREL GRAND CONTRELE GRAND CONTRELE G													
AMPRILE CAMPS CHARLES AND CHA	LUTTE OUVRIERE -												
PRESENTATION OF THE PROPERTY O													
POWNE ENDORSE STATE		6	3	1	2	2	2	0	1	0	17	0.38%	0.37%
GENERAL PROFILE STREET CONTINEE U STREET CONTINEE	POUR L'EUROPE DES	•			_	_	_		•			5,5575	5,5176
PREMISE POUNTS 12	GENS CONTRE								_			,	
FREET 12 7 12 2 16 6 8 8 4 2 68 1,54% 1,49% INTERCOMPANY CONTROL SET OF CONTROL S	L'EUROPE DE	11	13	8	12	4	9	10	8	2	77	1,72%	1,67%
LIBRE COPTIONE DI LA COLUMNICA DE LA COLUMNICA	ENSEMBLE POUR LE												
LISTE COTTOPISSE OF LANGUE CROSS TAXION CONTINUENCE OF CRO	FREXIT	12	7	12	2	16	6	8	4	2	69	1.54%	1.49%
EUROPER MATER GENTERIOUS ET CHESCHEN AVER GENTERIOUS ET CH	LISTE CITOYENNE DU	-	-		_				<u> </u>	_		1,0170	1,10,0
BENDIT MAKON SUITSME PROBLEM SERVICE POLYCING ALLOW SUITSME PROBLEM SERVICE PROBLEM													
SOUTENEE PAR (SECONDE PAR (SECO													
GENÉRATIONS ET DE LES COMMENTS													
DEMERS 121 18 11 14 13 17 19 16 6 135 3.0% 2.22% AVOX CALLES 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0													
PRINCE LEF POUND PRINCE 1		21	18	11	14	13	17	19	16	6	135	3,02%	2,92%
PRINCE LEF POUND PRINCE 1													
PREMETE LE POUVORE AND ALLANGE FORM STATES AND ALLANGE	À VOIX ÉGALES	0	0			0	0	0	•	_	0	0.000/	0.009/
STE SOUPHUE PAR 104	PRENEZ I E POLIVOIR	U	U	U	0	U	U	U	U	U	U	0,00%	0,0076
MARINE LE PEN 104 141 84 101 136 105 106 128 102 1007 22,50% 21,79% 21,7													
PARTIANINALISTE PARTIANINALIST POUNT CLEROPE COMMANDATION COUNTING COUN		104	141	84	101	136	105	106	128	102	1007	22,50%	21,79%
PARTIANINALISTE PARTIANINALIST POUNT CLEROPE COMMANDATION COUNTING COUN													
PARTI PART	NEUTRE ET ACTIF	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0.00%	0.00%
REVOLUTIONALE O O O O O O O O O O O O O O O O O O O	PARTI		•			•						0,0070	0,0070
SPERANTO - LANGUE POUR LEUROPE POUR LEUROPE POUR LEUROPE FOLUTION CITOYENNE ALLANCE JAIVE, LA RÉVOLIE PAR LE VOTE 3 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0	RÉVOLUTIONNAIRE		_			_	_	_	_				
DOMININE EQUITABLE D		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0,00%	0,00%
PORT LENGRE 1													
EVOLUTION CITOYENNE 1 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 3 0,07% 0,06% ALLIANCE JAINIEL LA RÉVOLTE PARTIE NUMBO DE LA DROITE ET DU CENTRE 38 39 31 42 26 49 40 29 46 340 7,60% 7,36% EUROPE ÉCOLOGIE 81 59 87 89 75 94 71 52 65 673 15,04% 14,56% PARTI ANIMALISTE 7 17 10 1 4 4 7 13 10 12 81 1,81% 1,75% LES OUBLIÉS DE EUROPE ARTISANS, CONFIDENCE ARTISANS, LIGERTE, EGALITE, LONG ALBERTE, EGALITE, UNION DE LABORATIS LA LEGRETE, EGALITE, UNE SERVICE DES PLUPLES 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00% 0,00% ERROYCE DES PLUPLES 0 1514 520 471 505 484 553 502 444 482 4475		0	0	1	1	1	1	0	0	2	6	0,13%	0,13%
CITOYENNE 1 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 3 0,07% 0,06% ALLIANCE JAINE, LA RÉVOLTE PAR LE VOTE 3 6 0 0 0 3 6 1 4 0 0 23 0,51% 0,50% UNION DE LA DROTTE ET DU CENTRE 38 39 31 42 26 49 40 29 46 340 7,66% 7,36% EUROPE ECOLOGIE 81 59 87 89 75 94 71 52 65 673 15,04% 14,56% PARTI ANIMALISTE 7 17 10 1 4 7 7 13 10 12 81 1,81% 1,75% LES OBBLIÉS DE L'EUROPE - RATISANS, COMMERÇANTS, ACPL - 0 1 0 0 0 1 1 2 2 2 1 1 7 0,16% 0,15% UNION PROVERSIONS LIBERALES ET MICHEPANDANTS - ACPL - 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00% 0,00% UNION PROVERSIONS LIBERALES ET BAILBERT E FOALITE. UNG BLOCK PARTI ANIMALISTE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00% 0,00% UNION PROVERSIONS LIBERALES ET BAILBERT E FOALITE. UNG BLOCK PARTI ANIMALISTE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00% 0,00% UNION PROVERSIONS LIBERALES ET BAILBERT E FOALITE. UNG BLOCK PARTI ANIMALISTE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00% 0,00% UNION PROVERSIONS LIBERALES ET BAILBERT E FOALITE. UNG BLOCK PARTI ANIMALISTE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00% 0,00% UNION PROVERSIONS LIBERALES ET BAILBERT E FOALITE. UNE BROCKE DES PEUPLES 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00% 0,00% UNION PROVERSIONS LIBERALES ET BAILBERT E FOALITE. UNE BROCKE DES PEUPLES 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00% 0,00% UNION PROVERSIONS LIBERALES ET BAILBERT E FOALITE. UNE BROCKE DES PEUPLES 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00% 0,00% UNION PROVERSIONS LIBERALES ET BAILBERT E FOALITE.												·	·
ALLIANCE JAUNE, LA RÉVOLTE PAR LE VOTE 3 6 0 0 0 3 6 1 4 0 0 23 0,51% 0,50% 0,50% 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0		4					0	0	•		9	0.070/	0.069/
RÉVOLTE PAR LE VOTE 3 6 0 0 0 3 6 1 4 0 0 23 0,51% 0,56% UNION DE LA DROITE TO U CENTRE 38 39 31 42 26 49 40 29 46 340 7,60% 7,36% EUROPE ECOLOGIE 81 59 87 89 75 94 71 52 65 673 15,04% 14,56% PARTI ANIMALISTE 7 17 10 1 4 7 13 10 12 81 1,81% 1,75% LES QUBLIÉS DE L'EUROPE - ARTISANS, COMMERÇANTS, PROFESSIONS LIGIÉRALES ET MOPERADATS ACPLI: 0 1 0 0 0 0 1 2 2 2 1 7 7 0,16% 0,15% UNION DEPONDANTS ACPLI: UNEQUENCE ALIGIENTE, EGALITE, UNEQUENCE ALIGI		1	U	U	U	U	U	U		U	3	0,07%	0,06%
VOTE													
EUROPE ÉCOLOGIE 81 59 87 89 75 94 71 52 65 673 15,04% 14,56% PARTI ANIMALISTE 7 17 10 1 4 7 13 10 12 81 1,81% 1,75% LES QUBLIÉS DE L'EUROPE - ARTISANS, COMMERCANTS, PROFESSIONS LIBERALES ET INDÉPENDANTS - ACPLI - 0 1 0 0 0 0 1 2 2 1 7 7 0,16% 0,15% LÉBRALES ET INDÉPENDANTS - ACPLI - 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00% LÉMOCRATIQUE POUR AL SERVICE DES PEULES 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00% SERVICE DES PEULES 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00% 514 520 471 505 484 553 502 444 482 4475		3	6	0	0	3	6	1	4	0	23	0,51%	0,50%
EUROPE ÉCOLOGIE 81 59 87 89 75 94 71 52 65 673 15,04% 14,56% PARTI ANIMALISTE 7 17 10 1 4 7 13 10 12 81 1,81% 1,75% LES QUBLIÉS DE L'EUROPE - ARTISANS, COMMERCANTS, PROFESSIONS LIBERALES ET INDÉPENDANTS - ACPLI - 0 1 0 0 0 0 1 2 2 1 7 7 0,16% 0,15% LÉBRALES ET INDÉPENDANTS - ACPLI - 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00% LÉMOCRATIQUE POUR AL SERVICE DES PEULES 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00% SERVICE DES PEULES 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00% 514 520 471 505 484 553 502 444 482 4475	UNION DE LA DROITE												
EUROPE ÉCOLOGIE 81 59 87 89 75 94 71 52 65 673 15,04% 14,56% PARTI ANIMALISTE 7 17 10 11 4 7 13 10 12 81 1,81% 1,75% LES QUBLIÉS DE FUNDOPE ARTISANS, COMMERCIANTS, PROFESSION RIGHER CANTS, PROFESSION RIGHT RIGHER CANTS, PROFESSION RIGHER CANTS, PROFESSION RIGHER CANTS		38	39	31	42	26	49	40	29	46	340	7 60%	7.36%
PARTI ANIMALISTE PARTI ANIMALISTE 7 17 10 1 1 4 7 13 10 12 81 1,81% 1,75% LES OUBLIÉS DE EUROPE - ARTISANS, COMMERÇANTS, PROFESSIONS LIBÉRALES ET INDÉPENDANTS - ACPLI - 0 1 0 0 0 1 2 2 1 7 7 0,16% 0,15% UNION DÉMOCRATIQUE POUR ALIBERTÉ, ÉGALITE, UNE EUROPE AU SERVICE DES PEUPLES 514 520 471 505 484 553 502 444 482 4475			00	01	74	20	70	40	20	70	040	7,0070	7,0070
PARTI ANIMALISTE 7 17 10 10 1 4 7 13 10 12 81 1,81% 1,75% LES QUBLIÉS DE EUROPE - ARTISANS, COMMERÇANTS, PROFESSIONS LIBÉRALES ET INDÉPENDANTS - ACPLI - 0 1 0 0 0 0 0 1 2 2 2 1 7 7 0,16% 0,15% UNION LINION CATIQUE POUR A LIBERTÉ, EGALITE, EGALITE, EGALITE, EGALITE, EGALITE, EGALITE, EGALITE, EGALITE, EGALITE, EGALITE FOR EGALITE, EG	EUROPE ÉCOLOGIE												
LES OUBLIÉS DE LES		81	59	87	89	75	94	71	52	65	673	15,04%	14,56%
LES OUBLIÉS DE LES	DADTI ANIMALISTE												
LES OUBLIÉS DE EUROPE - ARTISANS, COMMERÇANTS, PROFESSIONS LIBÉRALES ET INDÉPENDANTS - ACPLI - 0 1 0 0 0 0 1 2 2 2 1 7 7 0,16% 0,15% UNION LIBERALES POUR CARTIQUE POUR ALIBERTÉ, ÉGALITE, O 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0	PARTIANIWALISTE	7	17	10	1	4	7	13	10	12	81	1,81%	1,75%
CEUROPE - ARTISANS, COMMERÇANTS, PROFESSIONS LIBÉRALES ET INDÉPENDANTS - ACPLI - 0 1 0 0 0 1 2 2 2 1 7 7 0,16% 0,15%	LES OUBLIÉS DE											,	,
COMMERÇANTS, PROFESSIONS LIBÉRALES ET INDÉPENDANTS - ACPLI - 0 1 0 0 0 0 1 2 2 1 1 7 0,16% 0,15% UNION DÉMOCRATIQUE POUR LA LIBERTÉ, ÉGALITE, O 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00% UNE EUROPE AU SERVICE DES PEUPLES 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00% 0,													
PROFESSIONS LIBÉRALES ET INDÉPENDANTS													
INDÉPENDANTS - ACPLI - 0	PROFESSIONS												
ACPLI- 0 1 0 0 0 0 0 1 2 2 1 1 7 0,16% 0,15% UNION DÉMOCRATIQUE POUR LA LIBERTÉ, ÉGALITE, 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00% 0,00% UNE EUROPE AU SERVICE DES PEUPLES 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0	LIBÉRALES ET												
UNION DÉMOCRATIQUE POUR LA LIBERTÉ, ÉGALITE, 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0	INDEPENDANTS -												
DÉMOCRATIQUE POUR LA LIBERTÉ, ÉGALITE, 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00%		0	1	0	0	0	1	2	2	1	7	0,16%	0,15%
A LIBERTÉ, ÉGALITE, 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00% UNE EUROPE AU SERVICE DES PEUPLES 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00% 514 520 471 505 484 553 502 444 482 4475	UNION DÉMOCRATIQUE DOUB												
UNE EUROPE AU SERVICE DES PEUPLES 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00% 0,00% 0,00% 514 520 471 505 484 553 502 444 482 4475	LA LIBERTÉ. ÉGALITE.	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0,00%	0,00%
SERVICE DES PEUPLES 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00% 0,												-,,,,,,	1,20.0
PEUPLES 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00% 0,00% 514 520 471 505 484 553 502 444 482 4475	SERVICE DES												
514 520 471 505 484 553 502 444 482 4475	PEUPLES	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0.00%	0.00%
				-					•			0,0070	0,0070
		J	U	U	U	U	U	U	U	U	U		